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
(TBA)

Kjeller 181 181

1.etg 190 190

2.etg 190 190

SUM 561
SUM BRA 561

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Kjeller

1.etg

2.etg

Kommentar

Byggetegninger og krav for rom til varig opphold
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 485 76

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata

Kommune
5624 LEBESBY

gnr.
36

bnr.
197

Areal
849.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Elveveien 8A og B 

Hjemmelshaver
Polarpor AS

fnr. snr.
0

Befaring

Dato Til stede Rolle
22.1.2025 Sigmund Nilsen Takstingeniør

Gerd Olsen  

Bygningen ligger sentrumsnært i Kjøllefjord.

Beliggenhet

Adkomst til eiendommen fra Elveveien

Adkomstvei

Offentlig vanntilførsel

Tilknytning vann

Offentlig kloakkanlegg

Tilknytning avløp

Regulert område

Regulering

Tomten ligger i et regulert område like ved Elveveien ( blindvei ).

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
2 000 000

År
2015

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
16 643 464 23 847210339.34

Kommentar
Fullverdi

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Boligbygg med flere boenheter 

Byggeår Kommentar
1972

Normal standard for byggeår.
Standard

Vedlikehold
Noe manglende vedlikehold på overflater i leiligheter og fellesareal 
( yttergang / gang ). Kjellervinduene fra byggeår.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Bygningsstruktur
Stort frittliggende boligbygg i 2.etg + kjeller og kaldloft. Bygningen er oppført i isolert bindingsverk på kjellermur av betong.
Saltak tekket med stålplater. Utvendig kledt med stående trepanel, innvendig med malte plater eller behandlet trepanel. Belegg
på gulvene. Malte himlingsplater.
Det er innredet 4 stk. leiligheter, hver på  ca. 50 m2 i 8 A, samt boder, lagerrom + vaskerom i kjeller. Det samme i 8 B.
4 stk brannstiger er montert.
Ingen pålegg fra el.tilsynet eller fra branntilsynet / feiern i følge eiern.
Vinduer er skiftet, malt utvendig og delvis innvendig ( 2013-2019 )

Elde / slitasje / skader: Begge inngangene m / trapp er preget av slitasje. Generelt er alle leilighetene preget av litt slitasje /
skader, noen mere enn andre. Bad / Wc og kjøkkeninnredning på enkelte av leilighetene er av eldre standard.
Kjellervinduene er preget av elde og slitasje. Begge ytterdørene er slitte. Hengslene er begynt å ruste.
Kaldloft: vannmerker i taktrobord ( loft kun tatt bilder fra luke ). Kjeller: lagerrom: fukt i nedre del av muren +
saltgjennomslag.Dette skyldes sannsynligvis mangelfull drenering.
Vaskerom: sprekk i betonggulv.
Snøfangere mangler på nedsiden av bygget.

Opplysninger fra eier: Leieinntekter: Avtalt leie i pr. år. kr=  643 200.  Normal leie pr. leilighet er 6-7000 kr. pr.mnd.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Statens Kartverk 14.03.2025 Gjennomgått Nei

Eier 10.01.2025 Gjennomgått Nei

Leiekontrakt 10.01.2025 Gjennomgått Nei

Forsikringsavtale 01.12.2024 Gjennomgått Nei

Kvitt. off. avgifter 29.11.2024 Gjennomgått Nei
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Forutsetning

Generelt

Takstmannen baserer sine vurderinger og konklusjoner på
eiendommens tilstand slik den var under befaringen og etter en visuell
befaring. I en verditakst vurderer takstmannen bare de delene av
bygningen som er synlige og som er lett tilgjengelig. Hvis ikke annet er
nevnt i rapporten har takstmannen ikke åpnet konstruksjoner, boret
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